
ZARZĄDZENIE Nr 60 

BURMISTRZA MIASTA i GMINY WISKITKI 

z dnia 19 czerwca 2023 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Miasta i Gminy 

Wiskitki. 

Na podstawie art. 77² ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1510 ze zm.) w związku z art. 39 ust. 1 i 2 oraz art. 43 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 

o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się Regulamin wynagradzania pracowników Urzędu Miasta i Gminy Wiskitki 

zatrudnionych na podstawie umowy o pracę, stanowiący załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Nadzór nad przestrzeganiem Regulaminu powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy 

Wiskitki oraz Skarbnikowi Miasta i Gminy Wiskitki. 

§ 3. Tracą moc: 

1) Zarządzenie Nr 75 Burmistrza Miasta i Gminy Wiskitki z dnia 21 maja 2021 r., 

2) Zarządzenie Nr 129 Burmistrza Miasta i Gminy Wiskitki z dnia 26 października 2021 r., 

3) Zarządzenie Nr 165 Burmistrza Miasta i Gminy Wiskitki z dnia 31 grudnia 2021 r. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od podania go do wiadomości 

pracowników z mocą od dnia 1 lipca 2023 r. 

 
 

BURMISTRZ 

MIASTA I GMINY WISKITKI 

(-) 

mgr Rafał Mitura 

 


